CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP HOẶC CHUYỂN BAN
(LỚP 10,11)

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Lê Chân – Hải Phòng

Tên em là:…………………………………………Ngày sinh:……………………….
Số điện thoại liên hệ:……………………………..Địa chỉ Email:……………………
Hiện là học sinh lớp:………………………………Năm học:………………..............
Điểm thi Toán:………Điểm thi Ngữ Văn:………Điểm thi Tiếng Anh:……………..
Điểm xét tuyển:………………
Nay em làm đơn này xin Ban giám hiệu nhà trường cho em được chuyển vào học lớp:…….…thuộc ban:..…..…………….……….trong năm học:………………………
Lý do:…………………………………………………………………………………....
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
Kính mong Ban giám hiệu trường xem xét và chấp thuận.
Em xin trân trọng cảm ơn!
   		Hải Phòng, ngày……..tháng…….. năm………..
	Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
	Ý KIẾN CỦA CHA MẸ HỌC SINH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(Ký và ghi rõ họ tên)
	(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _Hlk49521361]Lưu ý: 	- Tất cả những thông tin trên không được để trống.
 	- Quý phụ huynh hoặc học sinh có thể gửi Đơn (bản Scan hoặc hình ảnh) qua địa chỉ Email: thp-lechan@haiphong.edu.vn và theo dõi thông tin thời gian trả kết quả qua tin nhắn điện thoại hoặc địa chỉ Email đã đăng ký (theo giờ hành chính).
[bookmark: _Hlk529545574]Khi đến nhận kết quả học sinh hoặc cha mẹ học sinh xuất trình Chứng minh thư hoặc Thẻ căn cước công dân. Nếu người được ủy quyền đến lấy giấy tờ, thì mang theo giấy tờ chứng minh được ủy quyền./.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP HOẶC CHUYỂN BAN
(Lớp 12)
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT Lê Chân – Hải Phòng

Tên em là:…………………………………………Ngày sinh:……………………….
Số điện thoại liên hệ:……………………………..Địa chỉ Email:……………………
Hiện là học sinh lớp:………………………………Năm học:………………..............
Điểm trung bình môn năm học 2022-2023:……..
Nay em làm đơn này xin Ban giám hiệu nhà trường cho em được chuyển vào học lớp:…….…thuộc ban:..…..…………….……….trong năm học:………………………
Lý do:…………………………………………………………………………………....
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..
Kính mong Ban giám hiệu trường xem xét và chấp thuận.
Em xin trân trọng cảm ơn!

   		Hải Phòng, ngày……..tháng…….. năm………..
	Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
	Ý KIẾN CỦA CHA MẸ HỌC SINH
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(Ký và ghi rõ họ tên)
	(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: 	- Tất cả những thông tin trên không được để trống.
 	- Quý phụ huynh hoặc học sinh có thể gửi Đơn (bản Scan hoặc hình ảnh) qua địa chỉ Email: thp-lechan@haiphong.edu.vn và theo dõi thông tin thời gian trả kết quả qua tin nhắn điện thoại hoặc địa chỉ Email đã đăng ký (theo giờ hành chính).
Khi đến nhận kết quả học sinh hoặc cha mẹ học sinh xuất trình Chứng minh thư hoặc Thẻ căn cước công dân. Nếu người được ủy quyền đến lấy giấy tờ, thì mang theo giấy tờ chứng minh được ủy quyền./.

[bookmark: _Hlk529545206][bookmark: _Hlk49521339][bookmark: _Hlk49521340][bookmark: _Hlk49521342][bookmark: _Hlk49521343][bookmark: _Hlk49521622][bookmark: _Hlk49521623]Trường THPT Lê Chân – Hải Phòng – Khu 5 – Phường Vĩnh Niệm, Quận Lê Chân, Tp. Hải Phòng
: (0225).3.272.519-Email: thpt-lechan@haiphong.edu.vn Website: thptlechan.haiphong.edu.vn